
Dodatek č. CUN/2016 Smlouvy o poskytování úhradě ošetřovatelské r rehabilitační péče

Dohoda ceně valiama 15- sociální služby

(dále len
Dohoda o ceně)

uzavřený mezi smluvními stranami

Českou průmyslovou zdravotní pojišťovnou

sídlem Jeremenkova lt Ostrava Vítkuvim PSČ 703 00

zastuunenou JUDr Pelrem Vaňkem Ph.D„ generálním ředltelem

Zápis V Obchod n ln' rejstříku vedeném soudem V Ostravš oddíl vložka 545Kralským AXIV,

domčovscí adresa ČPZPv Erbenova 11, Olomoua 779 DD

telefon : + 420 BlD 800 UDO

small smlouvy@cpzp cz

ICO 47 G7 22 34

banknvni

s ojeni ,ŠPZP
(dále jen PZP“)

Poskytovatelem Česká kniolická charita

Zasloupeny'rr lng Marií Kalčíkovulł

adresa Vladlslavova 1460/12 Praha. 110 00

íel. fax m, 5001

lČO ICZ 00445355 72090000

bankuvnl spojení

číslo su bleklu : 44234

( dále jen „poskyiavalel”)

Dohoda o ceně le uzavřena souladu vyhláškou Č 273/2015 Sb., stanovení hodnot budu. výše úhrad hrazených

služeb g regulačnlch omezeni pro rok 2015

ČI. 17 Poskytnuté Zdravotní služby budou hrazeny v roce 2016 dle vyhlášky ň 134li998 Sb.. kterou :x: vydáva seznam

zdravotních výkon ú i" bodovýml hodnotaml, ve znění Wzděišloh předpisů,

ČI. Z. Fm Daskylovalels hrazených služeb
pro

ošeiiovalelsknu rehabllllační Déčl se stanoví výše úhrady Podle

seznamu výkonů úhradou m poskytnuté zdravotni . ny vyko s hadnutou bodu ve výši 1.02 Kč. Celková výše

úhrady poskytovateli nepřekročí částku. KEF.“ :1;: Vyplňte následujícím můsobem-

a PURDO 1,03POszn

kde:

POPzpa Počet uanátních pul ištěnců ašetřených v da né adbomostl v hod nocerlém období

š il' “IE průměrná úhrada EE výkony včetně zvlášl' úäovanéhn materiálu a zvlášť účtovaných léWz-:l

přípravku, u; jednoho unlkálniho chlšlěnee ošelřeného v dané od barnosti puskytcvatelerr

v roce 201 5

Hodnoty pro vým!průměrné úhrady buduu poskytovateli sděleny rámcl celkového vypořádan'l roku 201 5

ČL 3. poskytovatele, který ošelňl v referenčním obdobi 'VIII u méně ponšllénou se Stanoví hodnou bodu H5. výši

1,00 Kč Zároveň ČPZP neupletní výpočet celkové výše uhrady dle Cl. 2

ČI. 4. Měsíční předběžnou úhradu provede ČPZP poskytnvalell He výší 103 'A pniměrné měsiční zálohy roku

ZDIS. Předběžná úhrada hodnocené obdobi bude ñnančné vypořádana v ramci celkového ñnanňního

vyporáoanl roku 2015

Předběžná výše úhrady pro
rok 2015 činí maximálně Kč lťílľ 000.00



ČI. 5. Do celkového ňnančrl ího vypořádání roku 2016 bude zahrnuta ošetřovatelská a rehabllltačnl pece, která bude

ČPZP předána v řádně zpracovanydl fakturacn
açvkarnr

v ubdobl od 16› dne prvního mésioe daného roku

do 15 dne prvnlhn měsíce roku následujícího. Uhrada ošetřovatelské 'n rehabilllačnl' péče poskytn ulé

pojištěncúm EU registrovaným ČPZP nebude zahmula Výnoctu celkove výše úhrady pro poskytovatele

Jednotl lve musi obsahovat ošetřovatelskou al rehabilltačni vfaktury pouze péči poskytnutou jed nom

kalendářním rooe Celkové ünanční vypořádání ošetřovatelské ›.l rehabllilačrlí peče za rok
2010

bude provedeno

do 150 dní
po

skončení obdobi rokL 2016 Bude-li tímto způsobem vyúčtován přeplatek. CPZP
Je] zapoäe

.h úhradu nejblíže následullci pohledávky poskyluvalete za ČPZP H 'EE poskwavalel oznámí. Bude-li ziišlén

nedomatek, bude poskytovaleli uhvazen nejpozději do 150 dnl po skončení období roku 2016. V piípadě

nesouhlasu vyúčtovánim může poskytovatel vznést námitky nejpozději do 30 dnů po obdržení seslavy

ČI. 5. Tato Dohoda ceně H; sjednává na dobu uvčlwu účinností od 1.1.2016 do 31.12.2016 Dohoda ceně j'e

vyholovena ve Evou stejnopisech s platností originálu, Z nichž každá u:: smluvních slran obdrží po jednom

vyhotovenl, je
nedílnou saučáslí Smlauvy poskytovánl úhradě zdravotních služeb

V případě, :7: se stane něherě a ustanoven této dohody neplatným nebo neúänným, v důsledku přietl nové

právní úpravy. bude nahrazeno ulednanlm zachovávai icim zamýšlený účel, neodporujl cl m nové právní úpvavé.

V Olamnucidne15.12.2015 Dne Sc; li, 7. Kč, ČS'

lÍřĚSlíÁ :mamma CHAMTÁ

Charltm domov Brno

Cash war-ml m Gm 16 (137 (JG Brna
mw"

tel' 349 all

'03mm 2-1 p.;-
300m

00445355 DEC (190445355

Česká průmyslová Zdravalnl pojišťovna Poskytovatel

ř


